Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 25 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLV

ld:09FEBE8E1CASCE15
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
GABINETE DO PREFEITO
Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro -Amarante/PI.
NPJ: 06.554.802/0001- 20 • CEP: 64.400-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2022/PMA/PI.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 09/2022 - PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'. 002.6344/2022 - PMA/PL
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de Peças e/ou
acessórios genuinos com controle de qualidade do fabricante para atender necessidades da frota de
veículos da Prefeitura Municipal de Amarante.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Amarante/PMA/PI.
CNPJ: 06.554.802/001 - 20.
CONTRATADO: CALVESDASILVA-ME
CNPJ: 33.357.462/0001-10
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93. Pregão Eletrônico SRP 09/2022, Ata de Registro de
Preços 09/2022/PMA/PL Lei Federal nº 10.520/02
Valor Global Estimado R.$ 1.300.000,00 (Um milhão e trezentos mil reais).
Desconto Contratado: 50% (Cinquenta por cento).
Fontes de Recursos: FPM, ICMS, FME, FMS, FMAS, Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2009;
12.361.0002.2018; 12.361.0004.2028; 12;361.0004.2020;10.301.0005.2033; 10.301.0005.2034;
15.122.0002.2046; 20.122.0002.2053; 08.244.0009.2061; 08.243.0009.2068.0000, Elemento de
Despesa: 33.90.30 - Projeto Atividade:2009; 2018; 2020; 2028; 2033; 2035; 2034; 2046; 2053; 2061 ;
2068 Fonte: 500,621; 540; 553; 600; 541; 542;
VIGÊNCIA: 24/08/2022 a 31/12/2022 - 04 (quatro) meses e sete dias da data da Assinatura.
Data Assinatura: 24/08/2022.
SIGNATÁRIOS: Contratante: Prefeitura Municipal de Amarante: Diego Lamartine Soares Teixeira.
Contratado: CALVES DA SILVA- ME: Claudeth Alves da Silva.
Amarante {PI), 24 de agosto de 2022.
Publique-se.
Diego Lamartine Soares Teixeira
Prefeito Municipal/PMA/PI.

• -
ld:09FEBE8E1CASCD6B

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 01.612.566/0001-37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N• 699, CENTRO -CEP: 64.283--000.

WEBMAIL: prefeituraboq.gov@bol.com.br

P#lD'CITUAA DE ~

BOQUERAO
o. .. 22!.~Y.L

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RECURSOS

61/2022

O MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ, Estado do Piauí , nos

termos do art . 2° da Lei nº 9 . 452 , de 20.03 . 97, NOTIFICA,
nesta data, os partidos políticos , os Sindicatos de

Trabalhadores e as Entidades Empresa r iais e dema is

ó rgãos e entidades , com sede no Município , das

libe r ações dos r ecursos financeiros , pela UNIÃO FEDERAL,
conforme descrito abaixo :

\ RECURSOS - DATA: 24/08/2022 1

PROGRAMA/PROJETOS/FUNDO/OUTROS VALOR
Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação R$ 48.366,31
Básica - FUNDEB

SNA R$ 383,85

Prefeitura Municipal de Boqueirão do -Piauí, ·24 de Agosto de

2022 .

N\~'i)C-Q \Q A\Jo ~i\\J.,,,
MARCELO ALVES SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

ld:167C2FC9667FCA59

., ...... ,~•••••• ,. ESTADO DO PIAUI
BARRO DURO PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO DURO- PI
-Aqul op&,"Oirl\porU- CNPJ nº 06.554.745/0001-89

Av. Coronel Benedito da Luz, nº 675, Bairro Centro-PI, CEP 64455-000 Fone: 86 3284-1216

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO nt 011/2022/INEX-CPL
Referente a lnexigibilidade de n' 011/2022

CONTRATANTE: Município de Barro Duro

CONTRATADO: DARLAN CASSIMIRO DO NASCIMENTO JÚNIOR, CPF sob o n2 020.484.663-38

OBJETO prestação de serviços técnicos especializados em engenharia civil para acompanhar, fiscalizar,

emitir parecer técnico, laudos técnicos, emitir boletins de medições, termos de recebimento, planilha

orçamentária e demais serviços de engenharia executados pelo Município de Barro Duro.

VALOR: O valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), totalizando o valor global

na cifra de R$17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais),

RECURSO FINANCEIRO: FMS/FPM/ISS/ICMS/OUTROS,

VIGtNCIA: 31 de dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA: 12/08/2022

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: Elói Pereira de Sousa

CONTRATADO: DARLAN CASSIMIRO DO NASCIMENTO JÚNIOR

ELO( PEREIRA DE :~~~::E:.::i•dlgltalpor
SOUSA:00682853 SOUSA:00682853372

372 :;2022.08.2314:43:0S

1d:05D4EE250407 CA54

P«te;M~ lc;p,l d• ESTADO !)'J PIAUI
BARRO DURO PREFEITURA MUNICIPAL OI: BARRO DURO- PI
-Aq;lopoYOlmporu- CNPJ nº 06.554.745/0001-89

Av. Coronel Benedito da Luz, nº 675, Bairro Centro-PI, CEP 64455-000 Fone: 86 3284-1216

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nt 011/2022

OBJETO: prestação de serviços técnicos especializados em engenharia civil para acompanhar,

fiscalizar, emitir parecer técnico, laudos técnicos, emitir boletins de medições, termos de

recebimento, planilha orçamentária e demais serviços de engenharia executados pelo

Município de Barro Duro

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

DATA: 12 de agosto de 2022.

Ratifico a orientação técnica . da. Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação do escritório profissional DARLAN CASSIMIRO DO NASCIMENTO
JÚNIOR, CPF sob o nt 020.484.663-38, para a prestação dos citados serviços, O valor mensal
de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), totalizando o valor global na cifra de R$17.500,00
(dezessete mil e quinhentos reais), Publique-se.

ELOI PEREIRA DE As~nadodeformadigltal
por ELOI PEREIRA OE

SOUSA:0068285· SOUSA:00682853372

3372 Dàdos: 2022.08.2314:42:47
--03'00'

Elói Pereira de Sousa
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org